闽卫人函〔2025〕456 号

福建省卫生健康委员会福建省人力资源和社会保障厅
关于 2025 年全国卫生专业技术资格考试
福建考区违纪违规人员处理情况的通知

各设区市卫健委（疾控局）、人社局，平潭综合实验区社会事业

局（疾控局）、党群工作部，各有关医疗卫生机构：

2025 年全国卫生专业技术资格考试工作顺利完成。在考试的

组织实施过程中，我省各级考试管理部门和考试机构高度重视，

缜密组织，认真做好各项考务管理工作。广大应考人员也能自觉

遵守考试纪律，但仍发现少数考生存在违反考试纪律，甚至作弊

的行为。为严肃考风考纪，教育违纪考生，确保考试公平、公正，

根据《专业技术人员资格考试违纪违规行为处理规定》（人社部

第 31 号令）精神，现就 2025 年全国卫生专业技术资格考试中存

在违规违纪行为的处理情况通报如下：

一、厦门考点的于琳琳在《基础知识》科目考试过程中，携

带规定以外的电子用品进入座位，经研究，决定取消其该科目考

试成绩。

二、泉州考点的谢毅坚在《专业实践技能》科目考试期间，

授意他人代替自己参加考试，经研究，决定取消其当次全部科目

福 建 省 卫 生 健 康 委 员 会

— 2 —

考试成绩，并长期记入考试诚信档案库。

各级考试管理部门要本着认真负责的态度，举一反三，加强

考试管理工作，严厉查处违纪违规行为。同时责成考生所在的用

人单位，加强对违纪违规考生的批评教育，情节严重的，按照有

关规定予以严肃处理。

附件：2025 年全国卫生专业技术资格考试福建考区违纪违

规人员处理情况

福建省卫生健康委员会 福建省人力资源和社会保障厅

2025 年 5 月 21 日

（此件主动公开）

附件

2025年全国卫生专业技术资格考试福建考区违纪违规人员处理情况
序号 考点 工作单位 姓名 证件编号 专业 科目 违纪情况描述 违纪处理意见

1 厦门
厦门思明美可普

天使口腔门诊部
于琳琳 2306211997*****629 护理学（师） 基础知识

携带通讯工具、规定以外的
电子用品或者与考试内容相

关的资料进入座位，经提醒

仍不改正的；

当次该科目考试成绩无效

2 泉州 南安市医院 谢毅坚 3505831978*****639
普通外科学（中

级）
专业实践能力

代替他人或者让他人代替自
己参加考试的；

当次全部科目考试成绩无
效，长期记入考试诚信档案

库

— 3 —

抄送：省疾控局。